Byxrantepckui 6anaHc

Ha 30 cenTabpsa 2023 r.

=

Opranusauus

O6wWwecTBO C OrpaHnveHHOK OTBETCTBEHHOCTLIO "CubtOrCtpoin”

VineHTurKaumoHHbI HOMep HanoronnarenbLyxa

Buo akoHOMUYECKon
OEeATENBHOCTY

CTPOMTeﬂbCTBO HUFBIX U HEXUNbIX 342HUN

OpraHusaymnoHHo-npasosas hopma / hopma cobCTBEHHOCTH
ObuwecTBa ¢ orpaHu4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTbHIO /

YacTHasn COGCTBEHHOCTL

EovHuua namepeHus: B TbiC. pybnen

MecTtoHaxoxneHve (agpec)

855163, Xakacus Pecn, YepHoropck r, ledepana TuxoHoBa yn, gom Ne 2I7

Kogbl
dopma no OKY[ 0710001
[ata (4mcno, mecay, rog)f 30 09 2023
no OKIO 30369777
NHH 1903021719
no
OKB3[L 1
no OKoM® / okec| 12300 L
no OKEW 384

Ha 30 ceHTs0ps

Ha 31 gexkabpa

Ha 31 pexabps

[NosicHeHus HaunmeHoeaHue nokazarens Kog 20231 2022 . 2021 1.
AKTUB
|. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI
[~ HemaTtepuarnbHbie akTveb! 1110 - - -
PesyrbTaTbl UCCnegosaHuin 1 paspaboTok 1120 - - =
HemarepuarbHbie NOVICKOBLIE aKTUBbI 1130 - - -
MaTepuanbHble NONCKoBbLIE aKTVBbI 1140 - - -
OcHoeHble cpeacTsa 1150 144 012 80 962 7 203
B TOM YuChE:
He 3asepLueHHOe CTPOUTENBCTBO 144 012 60 962 7 203
[oxogHele BNOXeRNs B MmatepuanbHble 1160
LeHHoCTH - - -
DUHAHCOBbIE BNOXEHUR 1170 - - E
OTnoXeHHbIe Hanoroesie aKTvissl 1180 = - s
Mpouyne BHEOOOPOTHbLIE aKTViBbI 1190 2 = »
WToro no pasgeny | 1100 144 012 60 962 7203
Il. OBOPOTHbLIE AKTUBbI
3anackl 1210 16 097 17 846 13 660
Hanor Ha go6asneHHyr CTOMMOCTL MO 1220
NpUoBpPETEHHbBIM LLEHHOCTAM - - -
[ebuTtopckas 3ag0imKeHHOCTL 1230 26 458 23150 18 594
PUHaHCOBbIE BIMOXEHWA (38 UCKITHOYEHVIEM
OEHEeXHbIX 3KBUBareHTOB) el 21920 - -
LeHexHble CpeacTBa Vi EHEXHbIS SKBMBEMNEHTHI 1250 22 644 47 143 9417
[Mpoure 06opoTHbIE aKTViBELI 1260 - - e
Wtoro ro pasgeny | 1200 87 120 88 138 41671
BANAHC 1600 231132 149 100 48 874




®opma 0710001 c.2

Ha 30 ceHTabps

Ha 31 nexabps

Ha 31 nekabps

(noanuce) {pacwucposka noanucu)

19 okTsbps 2023 1.

[MoscHeHua HaumeHosaHue nokasartens Kog 20231 2022 1. 2021 T
’v. NACCHB
lll. KAMWUTAN ¥ PESEPBbI
yCTaBHbI? KanuTan (CknagoyHbIii Karjman, 1310
yCTaBHbI (OHA, BK1aLbl TOBaPULLEN) 1200 1200 1200
CobcTBeHHbIE aKLmny, BbIKYNNEHHbIE Y 1320
aKuMoHepoB - - -
[NepeoueHka BHEOOOPOTHBLIX aKTUBOB 1340 = 2 =
[oBasouHbin kanvTarn (6e3 nepeoLeHku) 1350 - - -
PesepsHblii kKanuTan 1360 £ - .
HepacnpegenerHas npuboinib (HEMOKPLITHLINA 1370
yBbITOK) 2397 2 397 2 406
VToro no pasgeny Il 1300 3597 3597 3606
IV. DOONTOCPO4YHbIE OBA3ATENBCTBA
3aemHble cpeacTea 1410 2 2 =
OTrnoxeHHble Hanorosble 0bazaTenscTaa 1420 2 = =
OueHouHble 00a3aTENbLCTBE 1430 - - =
Mpoune obsasaTernscrea 1450 - - 2
WToro no pasgeny iV 1400 - - z
V. KPATKOCPOU4HbIE OBA3ATEJIbCTBA
B 3aemHble cpeacTea 1510 83 83 83
KpeouTtopckas 3af0imKeHHOCTL 1520 26 515 16 145 16 383
[oxoppel Byaywmux nepronos 1530 200 937 129 276 28 803
OueHouHble obsizaTensCcTea 1540 = = .
MNpoune obazatenscrea 1550 - - -
WToro no pasgeny V 1500 227 535 145 504 45 268
BAITAHC 1700 231132 149 100 48 874
&8z . VHO3EMUEB Brnagumup
PykoBoauTeNb e Bacunseeuy




OTtu4eT 0 thuHaHCOBbLIX pe3ynbraTax

3a AHBaps - CeHTAbOpL 2023 T. Kogbi
dopma no OKY[] 0710002
w..vl' [Oata (4icno, mecsy, rog)§ 30 09 2023
OpraHuzauma  OGWeCTBO € OrpaHuUyeHHOM OTBETCTBEHHOCTLI "CuborCrpon” no OKINo 30369777
VigeHTnukaLMoHHbI HoOMep HanoronnaTessLmka VHH 180302171S
By akoHOMUYECKOM no 41.2
OEeATENbHOCTU CTpOUTESNLCTBO XKUMbIX U HEXUNbIX 3AaHUNA OKB3
OpraxusaumoHHo-npasoBas hopma / hopma CoOCTBEHHOCTU
Y 12300 16
oofsuéig:sz:ﬂg;ﬁirome“on / YacTHas coGCTBEHHOCTb & QORI QReE
EovHMLE n3MepeHus: B ThIC. pybnen no OKEW 384
[NosicHeHus HanmeHoBaxve nokasarens Kopg, e e
CeHTabpb 2023 1. CeHTabpb 2022 1.
Bbipyuka 2110 - -
CebecToumocTb Npoaax 2120 - -
Banosas npubbins (y6biToK) 2100 - -
Kommepueckue pacxomb 2210 - -
YnpasneH4yeckue pacxoibl 2220 - -
Mpudbine (yObITOK) OT NPOAEX 2200 - -
- Joxoabl OT yyacTus B 4pYrix opraHnsaumsax 2310 - -
[MpoLEeHTbI K Nory4YeHuo 2320 = =
[MpoueHThl K ynnarte 2330 - -
Mpo4ne [oxo4bi 2340 - 902
Mpoune pacxogb! 2350 - (608)
[Mpubbinb (yE6ITOK) 40 HanorootnoxeHus 2300 - 294
Tekywmn Hanor Ha Npvdbinb 2410 - -
B T.4. MOCTOsIHHbIE Hanorosble obasaTenscraa 2491
(akTVBbI) - -
MiamMeHeHNe OTMNOXEHHbIX Hanoroseix 0683aTenbCTs 2430 - -
M3mMeHeHne OTNoXeHHbIX HaNoroBbIX akTUBOB 2450 - -
[Mpoyee 2460 - (10)
YucTasa npubeins (YObiTOK) 2400 - 2844




®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - 3a AxBapb -
[NosicHeHus HaumeHoBaHWe nokasarens Koa CeHTsiGpb 2023 1. CenTsiBpb 2022 1.
PesynbTaT OT NepeoLeHku BHEOCBOPOTHBIX akTUBOB, He 2510
BKIHO4@eMbIl B 4nCTYy0 Npubsbine (y6bITOK) nepuoga =
PesynbTaT OT NpoYuX Onepauni, He Brto4YaeMbli 2520
B YncTyto Npubbinb (YObITOK) Nnepuoga -
CoBOKyMHbIA hyHaHCOBbLIN pesyrnbTaT nepuoa 2500 284
CMPABO4YHO
Bbasoeas npubbinb (Y6LITOK) Ha akuuio 2900 -
PasBogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuo 2910 5
A .. . WHozewmues Brnagumump
PykosoguTenb = ] Bacunsesuy

{noanuce)

19 oktabpsa 2023 r.

(pacw:udposka nognucu)




O6uecTBO C OrpaHUYeHHOM OTBETCTBEHHOCTL "CubOrCrpon'
OBopoTHo-canbaoBas BeJoMOCTE no cyety 08.03 3a 3 kBapran 2023 r.
BelBogumMble gaHHbie: BY (aaHHble Byxrantepckoro ydeta)

Cuet Canbao Ha Havyano nepuoga OBopoThi 32 Nepnos, Canbao Ha koHey nepnoga
OF* aKTbl CTPOUTENLCTBA Oebet Kpegut Oebet Kpeput [Oebet Kpegut
C _ .m3atpar
08.03 112 407 981,47 31 604 080,00 144 012 061,47
M/n 5-3 %/g co cT.ala 2122 204,85 2122 204,95
r.AB-1,[p.Hap, 41A (3 6-c)
M/ 5-3/p co cT.a/a 110 285 776,52 31604 080,00 141 889 856,52
r AB-k,[p.Hap, 41A (4.5 6-c)
Aperaa 3emnu 640 988,92
MaTepvanbHble pacxogbl 454 698,37
OBpaTtHanA 3ackinka KoTrnoBaHa 510 720,00
n.1.2.2
[Mpoyve pacxopbl 160 000,00
Peknama n.10.1 1890,00
CybnoppsgHbie paboTbi 22666 291,73
Ynnata 06a3.0TYMCNEHUN B 306 013,20
komn.cpoHa n.9.4
YCTPOWNCTBO KOHCTPYKLMIA 6 844 192,18
Haa3emHonm Yyactn n.1.2.4
GnekTpoaHeprus 19 285,60

Wroro 112 407 981 47 31 604 080,00 144 012 061,47



OG6i4ecTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "CubiorCrpon”

ObopoTHo-canbhoBas BeJOMOCTh o cyeTy 76.06 3a 3 ksaptan 2023 r.

Beisoaumble ganHeie: BY (AaHHbie Gyxrantepckoro yyeTa)

Cuer
K ~oareHTbl
Akynos Cepren Buktoposuy

TopBayes AHaTonuii CemeHoBuY -
Kosaneckas M.H.

Kykoe Anekcanap AHapeesuy

MKykosa E tO

WHosemues B.B.

Kapamatuesa Enena lMNpokonsesHa

Knumos Poman MeTposuy

Neicka Ceprevt AHapeesuy

MaHbko ViBaH AnekcaHgpoBuy

Makavakosa Jlapuca lNasnosHa

MoTtanvHa Hatanes CepreesHa

TkayeHko Bnagumup Banepuesuy

Wwipsiee JeHnc BsyecnaBosuy
Wroro

22 114 998,43
1100 000,00
8 800,00

2800,00

2800,00

2402 320,00
262 685,28
1327 177,00
3194 560,00
2240 000,00
11 269 700,00
304 156,15

22 114 998,43

Canbgo Ha Havano nepuoga
LeteTt

Kpegut

OBopoTs! 32 nepuog,

Oeber Kpeaut
4 921 500,00 8 586 000,80
1100 000,00
4 921 500,00
2240 000,00
5 246 000,80
4 921 500,00 8 586 000,80

18 450 497 63

8 800,00
2 800,00

4921 500,00
2 800,00
2402 320,00
262 685,28
1327 177,00
3194 560,00

6023 699,20
304 156,15
18 450 497,63

Canbao Ha koHel nepunosa
Heber

Kpegut



OB6uecTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CubtorCrpon”
O6opoTHO-canbAoBas BeQOMOCTE no cyeTty 86.02 3a 3 ksaprtan 2023 r.

BolsoauMble AaHHble: BY (AaHHble ByxranTepckoro yyeTa)

Cuert

KeoorpareHTbl

£ 3
Akynos Cepren Bukroposuy
Apanosa Hatanba BanepbesHa
Aywesa AneHa AHapeesHa
BanTtaic EkatepuHa BacvnbesHa
BapaHoea EkaTtepuHa ViBaHosHa
BoaHavHa Tateana OnerosHa
Bacunerko Buktopus CepreesHa
rapudynuH Bnagucnas PomaHosuy
[axpap WpuHa JoTkaHosHa
HayTtosa lNynexanHat PysaxyHoBHa
Omutpues AHgpen Muxainnosuy
3asynuHa NanvHa CemeHosHa
3anuesa KpectuHa UropesHa
WniowmH Virope AnekcaHaposuy
MHo3emues B.B.
KapakvHa TatbaHa AHgpeesHa
Knumos PomaH MNeTtposuy
KpacasvHa Artone KOHycosHa
JlecHukoea Hatanen BacunbesHa
Marbko WMeBaH Anekcanaposuy
MepanukuH ean Cepreeswy
MetjaHosa BaneHTuHa

KcaHApoBHa
sbika Hatanbs MeopruesHa

Makavakosa Jlapuca NasnosHa
MNannHa Hapexaa AHatonsesHa
[NecryHosa TaTbsHa CepreesHa
Mosaposa Arniera CepreesHa
MoTtaHuHa Hatanes CepreesHa
CemeHos Kupunn Hypmaromenosuy
Cksopuosa VpuHa KOpbesHa
CopokuvHa AHHa BacunbesHa
Tanbaes Butanun Banepbesuy
TkaveHko Bnagumup Banepuesuy
TopuHa KOnus WesaHosHa
dychaes Anexceit AnexkcaHaposuy
Yxan CeeTnaHa bavposHa
Yonoes Wnbsic Anvaszbekosuy
Yycos AnekcacHap AnekcaHnposuy
Yycosa OkcaHa MeHHagbesHa
WepcTiok Bepa HukonaesHa
LWwupsee eHnc Bavecnasosuy
UiTeiBeH MNysanus Havnosra

Wtoro

Canbaoc Ha Havarno nepnoja
Deber KpeauT
196 015 575,00
7 100 000,00
5945 040,00
6 629 040,00
2 207 360,00
3112 400,00
4950 100,00
2122 205,00
5 905 440,00
5 805 000,00
5 866 560,00
2767 200,00
2 264 960,00
6 850 000,00
1650 000,00

5030 000,00
5 866 560,00
2218 240,00
3815 250,00
9 146 220,00
7 059 650,00
6 090 000,00

6 276 200,00
9 100 000,00
3873 860,00
6 865 040,00
3 229 840,00
6 390 000,00
5 866 560,00
5579 350,00
2782 400,00
1600 000,00
14 951 220,00
3990 000,00
1875 000,00
2199 040,00
5 866 560,00
2199 040,00
2218 240,00
1600 000,00
5552 000,00
1600 000,00
196 015 575,00

OBopoTbi 3a nepuog Canbjo Ha KOHel nepuoaa
Oeber Kpepur Oebet Kpeaut ~

4 921 500,00 200 937 075,00
7 100 000,00

5945 040,00

6 629 040,00

2207 360,00

3112 400,00

4950 100,00

2122 205,00

5905 440,00

5 805 000,00

5 866 560,00

2767 200,00

2 264 960,00

6 850 000,00

1650 000,00

4921 500,00 4921 500,00
5 030 000,00

5 866 560,00

2218 240,00

3 815 250,00

9 146 220,00

7 059 650,00

6 090 000,00

6 276 200,00
9 100 000,00
3873 860,00
6 865 040,00
3 229 840,00
6 390 000,00
5 866 560,00
5579 350,00
2782 400,00
1600 000,00
14 951 220,00
3 990 000,00
1875 000,00
2199 040,00
5 866 560.00
2 199 040,00
2218 240,00
1600 000,00
5552 000,00
1600 000,00
4 921 500,00 200 937 075,00



Pacmudporka caenennii 6 HopMaTHBaX OLeHKH (GPHHAHCOBOH YCTOHYHBOCTH
JAeATe/IbHOCTH 3acTpoiimuka 3a 3 kBapraj 2023r.

1. Hopmarug oGecrieuenHocTr o6s3arenset (H1)
Hl=c1p.1600 ¢.1/kpenut. C-go mo cu.86

Hl=231132/200937 = 1,15

!\)

HopmatuB nenesoro ucnosb3oBanus cpencts (H2)
H2=Aun/([J+YA)

Ar=ctp.1100+cTp.1230+cTp.1240-cTp.1150(cu.08.03) -cTp. 1230 (324-TH JOJIBLTHKOB
cu76.06)

J=ctp.1500-cTp.1530 (cu.86.02)

YA=ctp.1300
Ar=144012+26458+21920-144012-18450=29928
J=227535 — 200937 = 26598

HA=3597

H2=29928/(26598+3597)=29928/30195=0,99

["eHepaabHBIHA AUPEKTOP L e L
000 «CublOrCrpoiin = B.B.MHo3eMIiEeB




